

## BASIN BÜLTENİ

### AVRUPA OTOMOTİV PAZARI 2019 YILI OCAK AYINDA %3,2 AZALDI.

**AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre otomotiv pazarı 2019 Ocak ayında %3,2 azaldı ve 1.432.603 adet seviyesinde gerçekleşti. 2018 yılının aynı ayında 1.480.510 toplam adet satış gerçekleşmişti.**

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre 2019 Ocak ayında %45,2 ile İzlanda, %15,2 ile Hollanda ve %14,6 ile Çek Cumhuriyeti'nde düşüş yaşandı. 2019 yılının aynı ayında satışlarını en çok artıran ilk üç pazar sıralamasında; Litvanya %33,4, Romanya %15,6 ve Portekiz %9,4 oranlarıyla yer aldı.

**2019 Ocak ayında Türkiye, %59,5 azalış ile Avrupa otomotiv satışları sıralamasında 17. ülke konumunda yer aldı.**

**AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre otomobil pazarı 2019 Ocak ayında 2018 yılının aynı ayına göre %4,6 azaldı ve toplam 1.226.446 adet seviyesinde pazara ulaşıldı. 2018 Ocak ayında 1.286.098 adet satış gerçekleşmişti.**

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre 2019 Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre en fazla düşüş sırasıyla %47,9 ile İzlanda, %18,8 ile Hollanda ve %17,0 ile Çek Cumhuriyeti'nde görüldü. 2019 Ocak ayında, 2018 Ocak ayına göre satışlarını en çok artıran ilk üç pazar sıralamasında ise; Litvanya %49,0, Romanya %18,8 ve Macaristan %9,2 oranlarıyla yer aldı.

**2019 Ocak ayında Türkiye, %58,74 azalış ile Avrupa otomobil satışları sıralamasında 18. sırada yer aldı.**

**AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre hafif ticari araç pazarı 2019 Ocak ayında %5,9 arttı ve 168.245 adede yükseldi.** 2018 Ocak ayında 158.840 adet satış gerçekleşmişti.

AB (28) ve EFTA ülkeleri toplamına göre 2019 Ocak ayında en fazla düşüş %28,0 ile İzlanda, %25,1 ile İsveç ve %16,4 ile İrlanda'da yaşandı. Satışlarını en çok artıran ilk üç pazar sıralamasında; Litvanya %55,4, Slovenya %35,8 ve Letonya %32,2 oranlarıyla yer aldı.

**2019 Ocak ayında Türkiye, %59,91 azalış ile Avrupa hafif ticari araç satışları sıralamasında 10. sırada yer aldı.**

**Dr. Hayri ERCE**  
**Genel Koordinatör**  
**Otomotiv Distribütörleri Derneği**

## AVRUPA OTOMOTİV SATIŞLARI (OCAK 2019/2018)

	Ocak 2019	Ocak 2018	Değişim %
<b>Ülke</b>			
Almanya	297.001	296.465	0,2
Fransa	195.747	194.351	0,7
İngiltere	187.704	187.953	-0,1
İtalya	181.299	194.972	-7,0
İspanya	113.756	120.327	-5,5
Belçika	60.097	65.938	-8,9
Hollanda	58.949	69.520	-15,2
Polonya	53.435	53.090	0,6
İrlanda	38.345	44.178	-13,2
Avusturya	29.243	32.345	-9,6
Danimarka	24.580	22.968	7,0
İsviçre	23.770	24.366	-2,4
İsveç	23.742	27.211	-12,7
Çek Cumhuriyeti	21.819	25.536	-14,6
Portekiz	19.125	17.480	9,4
Romanya	16.428	14.211	15,6
Finlandiya	13.631	15.553	-12,4
Norveç	12.307	12.606	-2,4
Macaristan	12.081	11.073	9,1
Yunanistan	9.961	9.572	4,1
Slovenya	8.248	8.203	0,5
Slovakya	8.243	9.066	-9,1
Lüksemburg	4.739	4.878	-2,8
Hırvatistan	4.576	4.530	1,0
Litvanya	4.115	3.085	33,4
Estonya	2.786	3.142	-11,3
Bulgaristan	2.743	2.791	-1,7
Letonya	1.924	1.889	1,9
Kıbrıs	1.201	1.371	-12,4
İzlanda	1.008	1.840	-45,2
<b>Toplam</b>	<b>1.432.603</b>	<b>1.480.510</b>	<b>-3,2</b>
	<b>Ocak</b>	<b>Ocak</b>	<b>Değişim</b>
<b>Ülke</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>%</b>
<b>Türkiye</b>	<b>14.775</b>	<b>36.525</b>	<b>-59,55</b>

\*Kaynak: ACEA

## AVRUPA OTOMOBİL SATIŞLARI (Ocak 2019/2018)

	Ocak	Ocak	Değişim
Ülke	2019	2018	%
Almanya	265.702	269.429	-1,4
İtalya	164.864	178.326	-7,5
İngiltere	161.013	163.615	-1,6
Fransa	155.079	156.846	-1,1
İspanya	93.546	101.661	-8,0
Belçika	51.074	56.869	-10,2
Hollanda	47.701	58.745	-18,8
Polonya	45.927	46.081	-0,3
İrlanda	32.343	37.023	-12,6
Avusturya	25.257	28.568	-11,6
Danimarka	21.313	19.918	7,0
İsviçre	20.931	21.671	-3,4
İsveç	20.478	22.980	-10,9
Çek Cumhuriyeti	19.278	23.219	-17,0
Portekiz	15.684	14.487	8,3
Romanya	13.952	11.744	18,8
Finlandiya	11.732	13.584	-13,6
Macaristan	9.714	8.894	9,2
Yunanistan	9.210	8.885	3,7
Norveç	9.004	9.207	-2,2
Slovakya	7.230	8.050	-10,2
Slovenya	6.563	6.845	-4,1
Lüksemburg	4.205	4.352	-3,4
Hırvatistan	3.564	3.723	-4,3
Litvanya	3.145	2.111	49,0
Bulgaristan	2.344	2.465	-4,9
Estonya	2.186	2.447	-10,7
Letonya	1.540	1.529	0,7
Kıbrıs	1.021	1.200	-14,9
İzlanda	846	1.624	-47,9
<b>Toplam</b>	<b>1.226.446</b>	<b>1.286.098</b>	<b>-4,6</b>
	<b>Ocak</b>	<b>Ocak</b>	<b>Değişim</b>
<b>Ülke</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>%</b>
<b>Türkiye</b>	<b>10.979</b>	<b>26.611</b>	<b>-58,74</b>

\*Kaynak: ACEA

## AVRUPA HAFİF TİCARİ ARAÇ SATIŞLARI (OCAK 2019/2018)

	Ocak 2019	Ocak 2018	Değişim %
Ülke			
Fransa	35.575	32.617	9,1
İngiltere	22.236	20.475	8,6
Almanya	22.194	19.603	13,2
İspanya	17.389	16.121	7,9
İtalya	13.700	13.640	0,4
Hollanda	9.185	9.033	1,7
Belçika	7.640	7.694	-0,7
İrlanda	5.647	6.753	-16,4
Polonya	5.407	4.958	9,1
Avusturya	3.250	3.086	5,3
Portekiz	2.915	2.414	20,8
İsveç	2.762	3.690	-25,1
Danimarka	2.748	2.572	6,8
Norveç	2.705	2.753	-1,7
İsviçre	2.449	2.285	7,2
Macaristan	2.008	1.648	21,8
Çek Cumhuriyeti	1.674	1.386	20,8
Romanya	1.598	1.818	-12,1
Finlandiya	1.493	1.508	-1,0
Slovenya	1.363	1.004	35,8
Hırvatistan	847	655	29,3
Yunanistan	643	621	3,5
Slovakya	609	517	17,8
Litvanya	435	280	55,4
Lüksemburg	428	364	17,6
Estonya	424	500	-15,2
Bulgaristan	399	326	22,4
Letonya	230	174	32,2
Kıbrıs	161	163	-1,2
İzlanda	131	182	-28,0
<b>Toplam</b>	<b>168.245</b>	<b>158.840</b>	<b>5,9</b>
	<b>Ocak</b>	<b>Ocak</b>	<b>Değişim</b>
Ülke	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>%</b>
<b>Türkiye</b>	<b>3.394</b>	<b>8.465</b>	<b>-59,91</b>

\*Kaynak: ACEA





